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
auto solo c/carnet profes + garaje 
prisma 2020 impec 3516876048

UTILITARIOS,
PICK-UP Y
FURGONES

VENTAS

CHEVROLET

CORSA Combo Diesel 1999, utilit 
igual que una Kangoo Entrega $2 
mili. y4ctas de $500M. 155283140

FORD

TRANSI!/99 Diesel 12 asientos

SO.OOOMillones esc oferta Cel. 351
53852

PEUGEOT

PARTNER 20111.6 HDi A/Ac. PLC 
167.000 km Lista para trabajar 
$11.800.000 R Men o moto 
3515168556 codigo-web:5424322

RENAULT

OROCH Outsider Plus Mod/2017 
Muy Buena, 110 Mil kms, Unica 
Mano Dueño. Te 3516 56-9692

VOLKSWAGEN @

Nueva Amarok cocecha 2025 retiras. 
Con $15200000 y cuotas. De 
$297.000. Tomos. Usado 
3512272777 solo dni 
codigo-web:5381648

SAVEIRO/97 DIESEL MUY BUENA 
$3.900Mill recibo menor o moto 
Oportunidad 3517507362

4X4Y
TODO TERRENO

VENTAS

DUEÑA Vende TOYOTA SW4 
2022.4x4. Impecable. Primera 
Mano. 60.000 km. Service al 

día. Cel: 153864440

Frontier 2022 FRONTIER CD X-GEAR 
2.3D 4X2 AT50399Km $36500000 
03512850500 codigo-web:5410495

OPORTUNIDAD NUEVA AMAROK 
2025 full entrega $15900.000 y 
cuotas de $297.000. Llave por llave 
3512272777 codigo-web:5165445

Ranger 2015 2 DC 4X2 XLT AT 3.2L 
DSL 200.000Km Retira con 
10.000.000 3512675888 
codigo-web:5438666

Toro 2020 RANCH 2.0 AT9 4X4 
70000Km U$S26000 FIAT TORO 
RANCH 2.0 AT9 4X4 MOD 2021 
03512850500 codigo-web:5391333

VwTAOS. 202510 unidades, 
retiras. Con. $16.000.000 Y CUOT. 
DE $340.000 3512272777 LLAVE X
LLAVE cup.Lim.
codigo-web:5209363

CAMIONES

VENTAS

Vendo grúa hidráulica para 
camiones llamar 3513202088

MOTOS Y 
CUADRICICLOS

BRAVA BRAVA

Texana2023 NS 250!! ll.OOOKm 
$1.550.000 Doy facilidad de pago 
3512675888 codigo-web:5434I84

HONDA NX 650 Mod 1989 muy buen 
estado Original u$s4.500 Recibo 
Menor 3515168119 
codigo-web:5328356

XR250 Tornado 2022 XR250 
TORNADO 2500Km $7000000 
HONDA XR 250 TORNADO MOD 
2022 3512850500 
codigo-web:5441386 

KTM KÜM

ktm DUKE 2002020 IMPECABLE
15.000 km Hoy $5.800.000 Recibo 
Menor 3515168556
codigo-web:5428704

KYMCO

KYMCO 200 2013 People Impecable 
como nueva pocos km Liquido 
$4.800.000 Rec Men 3515168119 
codigo-web:5330660

ZANELLA

ZANELLA110 2024 con 800Km.
Igual a 0 km Hoy Liquido $1.500.000
Rec Menor 3516579758 
codigo-web:5432004

OTRAS MARCAS

UTV CF1000 Mod. 2021 IMPECABLE 
con mucho accesorios u$S21.500 
Recibo Auto o Moto 3515168119 
codigo-web:5351115

Q
INMUEBLES
COMPRA, 
VENDÉ, ALQUILA

CASAS Y CASAS
QUINTAS

VENTAS

1 DORMITORIO

Atenc B° Las Flores prox Av V. Sarsf 
3300 casita ínter 1 d l/c coc estar 
porch pat asad D 30 M. 154035528

Cerro de las Rosas - Dúplex - APTO 
CRÉDITO -1 Dorm con escritorio - 
PATIO 166m2 cub - 3515166306 -
U$S69.500 codigo-web:5420943

PLAN HORIZONTE CUOTA 74.
$6.500.000. Financiación en pesos 
2975297242 codigo-web:5429320

PLAN Horizonte tope puntos por 
antigüedad.. Listo para licitar. 
$20.250.000 Je 3512815156.

2 DORMITORIOS

ARGUELLO QUINTAS casa +dpto 
ideal invers ó partic apt dúplex 1016 
mts2 mejor zna escrit 3517646358

CARLOS PAZ vdo PH 2dor c/plac liv 
com gde coc bño lav sin patio 

cochera jardín vista. 75mts Urgente 
Dol. 79M cel: 3544418970.

ESPECTACULAR CASA 
A ESTRENAR! 

Categoría- B° Residencial Toledo 
Zdorm.cocpatio. garaje. 

U$s60.000. Recibimos vehículos 
Cel.: 3513483545

2 Dormitorios 2 Baños 930m2 sup. 
total U$S65000 Vendo casa con 
pileta salsipuedes 3512411121 
codigo-web:5438019 

67 tParaiso 12 Dormitorios 1 Baño 
119m2 cub. 475m2 sup. total 
U$S29900 3517519729 
codigo-web:5440097

APTO BANCOR Housing Unquillo 2 
Dormitorios 1 Baño 84m2 cub. 
300m2 sup. total U$S75000 
3516018278 codigo-web:4848003

Arguello una planta 2 Dorm en suite 
con escritorio 3 Baños 950m2 cub. 
265m2 sup. total U$S230000 
3515166306 codigo-web:5439351 

B° Alto General Paz ucrania 617 2 
Dormitorios 1 Baño 120m2 cub. 
250m2 sup. total U$S65000 
3516795714 codigo-web:5434541

B COLON A m Av Sabatini Frte 
marmol, 2d Portero Alarma, cloacas 
Rejas Alg Facilidad -351-572-6474

B° Don Bosco Monseñor Fagnano 56 
2 Dormitorios 2 BañosCC 150m2 
cochera U$S135000 3513907630 
codigo-web:5440547

B? OBSERVATORIO (S. Luis 530) 
Idor 3bñs LC coc oficina deposito 
Ptio Casad dep serv 2 coch D'Zuas 
4242040 codigo-web:5038893

B° Quintas de Santa Ana Caseros 
1723 2 Dormitorios 2 Baños 84m2 
sup. total U$S148000 3513367325 
codigo-web:5440879

Brisas de Manantiales 2 
Dormitorios 1 Baño 150m2 sup. 
3516793758 codigo-web:5440753

B° San Ignacio Village 2 Dormitorios 
2 Baños 90m2 cub. Í55m2 sup. total 
U$S102999 3517519729 
codigo-web:5441404

B° San Salvador 2 Dormitorios 1 
Baño 146m2 cub. 285m2 sup. total 
U$S80000 3517519729 
codigo-web:5441401

CARLOS PAZ B-La Quinta 2d 16x31 
terr Ideal Construc Dúplex Gas 
Cloacas $75Mil Iones Te:3518146360

Cerro de las Rosas una planta 2 
dorm con escritorio - depto 
independí 500m2 sup. total 
U$SÍ70000 3515166306 
codigo-web:5358384

Docta- Gran Dúplex 2d 2b etapa 
consolidada calef. ctral Dvh entrega 
120dias D115MÍI escucha oferta. 
3516795714 codigo-web:5274585

DUEÑO Vende B° LA FRACE Apto 
Crédito 2d Coch Patio Asad Permuto
Esc/oferta Tel 3513794325

DUEÑO Yofre 2d Ent D27M Arguello 
2d. Ent D25M. V Cabrera 3d Entr 
D35M.y D500. x mes. 3518523830

Los Nogales 200 2 Dormitorios 1 
Baño 80m2 cub. 1626m2 sup. total 
U$S62900 3517519729 
codigo-web:5440094

MENDIOLAZA, TALAR ,s/Av Tissera 
2d. liv. coc/com. bañ. coch/2 total 
90m2 cub, Dueño, 3516569692

POETA LUGONES dueño. 2 dorm 
parque, livng. garg doble, pileta 
88.000usd. 3516203138 
codigo-web:5443524___________

POTRERO de Garay DÑO 2 dorm. 
2bñs 200 cub coch/2 a una edra del 
Lago Esc ofta Fácil. 351-6766025

SALDAN Housing appto crédito 2 
Dorm 2 Baños Patio Cochera 
70.000d 3515166306 rec menor 
codigo-web:4997133

Urca Cerro de las Rosas. 2 dorm con 
escritorio. 181m2 cub. 500m2 sup. 
total U$S170000 3515166306 
codigo-web:5358393

Villa Cabrera Italia 3105 2 
Dormitorios 1 Baño 3516793758 
codigo-web:5440764

3 DORMITORIOS

CARAFFA 2219 dúplex interno 3dor 
liv com diario coc com 2baños patio 

Dol 48M. 3515171175 

3 Dormitorios 1 Baño 114m2 sup. 
total U$S77000,Casa en Barrio 
Alem! APTA CREDITO!!!
3516855559 codigo-web:5389854

ALMAFUERTE en cuotas a convenir. 
Entrega U$S 16.000, casa a 
terminar. Dña. 155283140

ALTO Palermo 3 Dorm. dependencia 
servicio planta baja rec menor 
400m2 cub. U$S270.000 tel: 
3515166306 codigo-web:5285761

ALTO Verde Apta Banco 
Montenegro 3100 Excel. Ubic 3D 3B 
200 cub. 300 terr u$sl30.000 Ñores 
3515317848 codigo-web:5412877

B° Alto General Paz Castañares 500 
3 Dormitorios 1 Baño 115m2 cub. 
200m2 sup. total U$S63000 
3512102656 codigo-web:5443866

B° Cuatro Hojas 3 Dormitorios 2 
Baños 250m2 cub. 1147m2 sup. 
total U$S240000 3513517993 
codigo-web:5441715

B° Docta Central 3 Dormitorios 2 
Baños 112m2 cub. 250m2 sup. total 
U$S119900 3517519729 
codigo-web:5440102

B° Docta Central 3 Dormitorios 3 
Baños 125m2 cub. 143m2 sup. total 
U$S129900 3516617551 
codigo-web:5433236

B° Greenville2-a ESTRENAR-3 
Dorm - 3 Baños - 193m2 sup. total 
3513887648 codigo-web:5440286

BIALET MASSE vdo hermosa casa 
excel zona 2 Plantas 3dor 2baños 
garag .piscina Dol 78M 3513674574

B° Jardín excel. ubicación hermosa 
casa 3 Dor 2 Baños 270c. 550 terr. 
u$s230.000 Moyano Trebucq 
3513055500 codigo-web:5428202 

B°Matienzo 3 Dormitorios 3 Baños 
261m2 cub. 355m2 sup. total 
U$S110000 3517519729 
codigo-web:5441390

B° Miradores de Manantiales 2 3 
Dormitorios 3 Baños 144m2 cub. 
159m2 sup. total U$S169900 
03512060685 codigo-web:5440678

B° Villa Catalina Rutae53 223 
Dormitorios 3 Baños 150m2 cub. 
300m2 sup. total U$S160000 
3516795714 codigo-web:5426474

CARLOS PAZ/C.PILETA-DUEÑO 
VENDE.3Dor.2 Bal80cub.450sup.
D140MIL/3518135410- 
codigo-web:5443898

CERRO DE LAS ROSAS ALTO 
PALERMO 270.000dls 3 dorm (1 
planta baja) pileta 3515166306 
codigo-web:5286381

CINCO LOMAS gran cateo impecable 
3 Dor 3 Baños 330 cub. 2000 terr 
pileta u$s420.000 Ñores 
3515901617 codigo-web:5388762

COL V. Sarsfield Ayacucho 2405 3 
Dor 2 Bñs patio coch 180 cub. 275 
terr u$sl05.000 Moyano Trebucq 
3513055500 codigo-web:5427682

Docta- Gran Dúplex 3d 3b etapa 
consolidada calef. ctral Dvh entrega 
120dias D135MÍI escucha oferta. 
3516795714 codigo-web:5324956

Dúplex PREMIUM Miradores de 
Manantiales. 3DOR. Amplio 
patio-Galeria. Fondo Norte.
3516793758 codigo-web:5204123

Granja de Funes 3 Dorm (1 suite) 2 
Baños 143m2 cub. 374m2 sup. total 
U$S165000 PILETA 3515166306 
codigo-web:5351434

Ingres 100 3 Dormitorios 2 Baños 
353m2 cub. 585m2 sup. total 
U$S100000 3517519729 
codigo-web:5440107

LA CAROLINA Housing 3 Dor opal, 
en suite 3 Bñs galer y qcho 180 cub. 
250 terr u$s215.000 Grupo Norte 
3517380197 codigo-web:5436866

La Rufina excel. ubicación 3 Dor 4
Baños 340 cub. 1000 terr 
u$s460.000 Consulte Otras Ñores 
3515901617 codigo-web:5433548

Lomas del Chateau Sta ROSA 6175 
alex 3 Dor 2 Baños 108 cub.

m2 sup. total u$sl40.000 Otros 
3516640313 codigo-web:5424252

MAIPU 2da 3d liv/com amplio 
coc/com patio cochx3 pileta. Rec 
men en zona. Ideal flia numerosa. 
Dueño. 155111845 - 4213308

Miradores de Manantiales 3 
Dormitorios 2 Baños 110m2 cub. 
3512089703 codigo-web:5441490

NvaCba Depto PB Crisol 217 3 Dor 2 
Bañ 108m2 Patio U$S120.000 
3518151136 JBSRUR 
codigo-web:5281971

OPORT 3 dor. Rivera Indarte al 1500 
B5 Independería ■ Cofico 2 gjes liv, 
com coc lavad 2 patios ínter 2 bñs 
u$sl30.000 Inm Poletti 3512451536

PILAR Córdoba 4 Dorm 2 Baños 
230m2 cub. 300m2 sup. Rec Menor - 
3515166306 220.000d.Exc Ubic 
codigo-web:4607076

SE VENDE CASA B° Los Naranjos a 
mtrs Av. Fuerza Aerea - 3 Dorm - 
U$S95000 - APTO CREDITO. Tel. 
3517473221 codigo-web:5401912

TANTI 3dor Ibño Com Coc lav 
Patio. AsacL Coch. 100 mts. 

del río. DUEÑO: 3513216777

URCA Colinas DEL Cerro una planta 
3 Dorm (3 en suite) 271m2 cub. rec 
menor Pileta 3515166306 
codigo-web:4914352

URCA R FERREYRA1082 Una sola 
planta 3 Dor 2 Bñs qcho y pileta 
175c401terr u$sl3Ó.000 Grupo 
Norte 3513065429 
codigo-web:5437537

Villa Belgrano Excelente 3 DORM / 
JARDIN PILETA cochera 466m2 cub.
1255 terr u$s400.000 Cons Otras 
3516640313 codigo-web:5424241

Villa Belgrano Granja de Funes 3 
Dorm (1 suite) 3 Baños 143m2 cub. 
374m2 sup. total U$S165000 
3515166306 codigo-web:5351436

Villa del Lago 3 cuadras del lago.3 
Dorm (1 planta baja) 450m2 cub. 
1450m2 T 390.000d PILETA 
3515166306 codigo-web:5289335

MÁS DE 3 DORMITORIOS

COFICO 5 dorm. Garage, muy linda, 
amplia, hermoso patio. Para verla. 
Tel. 351-5104444.

B° Gral Paz Sarmiento 1347 3D 4b 
mas 3 departamentos 290C y 300T 
Escrit. Oport U$S175mil tel 
3513240305 codigo-web:5425658

B°San Fernando José Javier Díaz 
400 4 Dormitorios 3 Baños 308m2 
cub.419m2 sup. total U$S120000 
3517519729 codigo-web:5440115

Casa PLANTA BAJA. Impecable.
Apta Crédito. Desocupada. 4 
Dormitorios Mas Escritorio. 
3516793758 codigo-web:5394090

CASONA RIO CEBALLOS APTA 
TURISMO CASA DE TE 391 m2cub. 
2900 m2 total U$S 195000 CEL. 
3515147444 codigo-web:5412975

CENTENARIO P. del Viso 4354 l/c 
coc 4d lste 3b coch/2 u$sl78M Rec 
Menor y Autos Dueño 3515168119

Centro V Sarsfield 140 Casa 5 Dorm 
3 Baños 378m2 cub. 246m2 
u$s290.000 D'ZuasTel 4242040 - 
4245588 codigo-web:4931505

CERRO CHICO Dueño 3 dorm. 3bñs 
coch p/4 autos hab de serv. 200cub
Esc ofta Fácil. 351-6766025_________

Granja de Funes Belisario Caraffa 
5600 4 Dorm 3 Baños 253 c 5001 
pileta u$sl95.000 Merguerian 
3513077390 codigo-web:5426878

La Rufina gran categ 4 Dorm suite 
760m2 cub. 1500 terr todas las 
comodidades u$s780.000 Ñores 
3515901617 codigo-web:4970631

LA RUFINA zona plana 4 dor 3 Bñs 
340cub 900terr cochera doble calef 
central u$s420.000 Otras Ñores 
3515901617 codigo-web:4993644

LOS Aromos casa 340m construidos 
a terminar, sup total 1450mts 
110 mil dólares. Recibo auto en 
parte de pago. Te: 3512405865

MONTE Cristo 4 dr bño priv. salón 
8x16 tinglado 100 mts ,500 m cub 
8000 terr Ruta 19 Dño 351 -3087907

Posta de los Talas 14 Dormitorios o 
más Más de 4 Baños 640m2 cub. 
640m2 sup. total U$S950000 
3513291844 codigo-web:5441448

SE VENDE CASA 3 DORM + DEPTO. 
B° Altos de San Martín. A METROS 
DE CORDOBA SHOPPING U$S95000. 
TEL 3517473221 
codigo-web:5411817

SE VENDE PROPIEDAD B° Granja de 
Funes -4 Dorm - UÍS129.000. APTO 
CREDITO BANCOR. TEL 3517473221 
codigo-web:5407866

SE VENDE PROPIEDAD DE 
CATEGORIA B° Arguello - 4 Dorm 
400m2 cub. 780m2 sup. total 
U$S279900. TEL3517473221 
codigo-web:5426380

COMPRAS

A DUEÑO Compro Derechos Heredit, 
Posesorios sobre Inmuebles

-Resuelvo Litigio. 351-238-1851

COMPRO propiedad en córdoba 
capital para subdividir o refaccionar 
pagocash 3513570294

ALQUILERES 
OFRECIDOS

1 DORMITORIO

Villa Centenario 1 d coc liv-com bño 
patio coch $425M Info WhatsApp 
3516353999 de 11 a 15 hs

2 DORMITORIOS

ARGUELLO Casa 2 dor coc com liv 
com bño coch lav galer asad patio 
Muy cómoda $380M 351-6186511

3 DORMITORIOS

B° Juniors Posadas 304 3 Dorm. 2 
Baños Garage $900000 3514598836 
codigo-web:5440099

DUEÑO 3d liv com cocina 2 bños 
patio gde cochera Pablo de Guzman 
671 Márquez 3517604448

EL OASIS (B2 D. Bosco, zna/norte, 
semi cerrado serv/subt. guardia) 3d 
gge/3 muy lindo patio. 3515104444

PROVIDENCIA Casaffousth 1544 
Solo Uso Comercial 3 Dor 2 Baños 
180cub. $800.000 Merguerian 
153077390 cod¡go-web:5390376

ROGELIO Martínez Félix Olmedo 93 
3 Dormitorios 3 Baños 220m2 cub. 
$320000 0351152199789 
codigo-web:5081919

TANTI 3dor Ibño Com Coc lav 
Patio. Asad Coch. 100 mts. 

del río. DUEÑO: 3513216777

Villa Cabrera Facundo Quiroga 2880 
Alq. 3 Dor 2 Baños 300 terr 
$950.000 Otras Ñores 3516626284 
codigo-web:5431792

MÁS DE 3 DORMITORIOS

B° Ameghino Sud Aconcagua 4000 4 
Dormitorios o más 2 Baños 316m2 
cub. 500m2 sup. total $600000 
03515330044 codigo-web:5425009

COUNTRIES Y
BARRIOS CERRADOS

VENTAS

ATENCIÓN OPORT U$D 92 mil 
c/Escrit. 80m2 2 Dor 2 Bañ Coc 
Terr436m2 Housing 3516516018
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ARGUELLO Zna colegios mtrs 
Lasalle - Diseño y Escritura -4 D (1 
planta bja) 3 Bñ - 2coch - patio 
D220M- 3515911203 
codigo-web:5306695

B° Arguello Housing 3 dorm. 3 
Baños 160m2 cub. 300m2 sup. 
Piscina, quincho 0351155935386 
codigo-web:5390114

B° La Cascada Country Golf 4 
Dormitorios 1500m2 sup. total 
UÍS590000 3516833905 
codigo-web:5420051

CASA c bajada al Lago Villa Lago 
Azul 4 Dormí 3 Baños 331 m2 cub. 
2515 m2 terreno U$S 565000 Cel. 
3515147444 codigo-web:5289239

CASA Countrie Valle Escondido 
Barrio Los Arboles Casa de 
Categoría Venta u$s 394900 
Consultas 3515147444 
codigo-web:5290341

Countrie Fortín del Pozo Casa c 
Pileta gran parque 4 Dorm 3 Bañ 
zona Sur Cba U5S 420000 Cel 
3515147444 codigo-web:5402016

Countrie Lomas de la Carolina Casa c 
pileta Gran Parque 4 D 4 Bañ Sup 
Cub 298 m2 Lote 1502 m2Cel 
3515147444 codigo-web:5313301

COUNTRIE Valle Escondido Los 
Cielos Casa de categoría Venta u$s 
369990 Cel 3515147444 más 
opciones codigo-web:5290334

Dúplex Villa Allende 3 Dormitorios 3 
Baños Pileta. 150m2 cub. 220m2 
sup. total UJS157000.3512477509 
codigo-web:5439608

Housing B° Granja de Funes. APTO 
BANCOR. 3 Dormitorios 2 Baños 
UÍS179.500 3515105832 
codigo-web:5383940

IDEAL PAREJAS U$D 60 mil 
c/Boleto. 53m21 Dor 1 Bañ Coc 
Terr 240m2 Housing 3516516018

LA ROSELLA 3d. 3b asad coch/2 
u$s4$0M Rec casa Altos, Lomas 
Cuesta Part. a Part 3515168119

LA Calandria Camino San Antonio 3 
Dor 3 Baños 130 cub. 180 terr 
u$sl65.000 Moyano Trebucq 
3513056973 codigo-web:5354396

LA CUESTA zona alta 4 Dor suite 4 
Bñs 380 c. 10001 u$s430.000 
Consulte otros Countries Ñores 
3515901617 codigo-web:4804877

LA RUFINA Gran Categ 4 Dor 4 
Baños 470 cub. 987 terr u$s485.000
Consulte Otras Moyano Trebucq 
351-4641528 codigo-web:4356021

SE VENDE DUPLEX B° LAS MORAS 
VALLE ESCONDIDO-3 Dorm.
U$S230000. TEL 3517473221 
codigo-web:5399027

TEJAS DEL SUR 2d. 2 b. liv/c 
coc. coch. doble ptio pileta. 
.u$d 145M. T. 3516531029.

VALLE Escondido LOS Arboles 3 
Dorm ESCRITORIO 300m2 CUB 
420.0000 Rec. Menor 3515166306 
codigo-web:5083393

VENTA DUPLEX B VILLA CATALINA 
(E53) 3 DORM. PILETA 
CLIMATIZADA. 231m2 cub. 
USS220000. TEL 3517473221 
codigo-web:5430251

DEPARTAMENTOS

VENTAS

AMBIENTE ÚNICO

Alta cba! Jujuy 2000! espectacular 
monoambiente tipo Loft 41m2 cub. 
financiación 24ctas D48mil 
3516795714 codigo-web:5308001

B° Centro AVENIDA Vélez Sarsfield 
200 Monoambiente 1 Baño 51m2 
sup. total USS42000 3517519729 
codigo-web:5441392

B° Nueva Córdoba Bv Umberto 
Arturo lilla 400 Monoambiente 1 
Baño 27m2 sup. total Ú$S47900 
3517519729 codigo-web:5440080

General Paz Lima 1150 
Monoambiente Dividido A estrenar! 
Pileta SUM D65M JB SRUR 
3518555458 (WP) 
codigo-web:5437549

MONOAMBIENTE 40m2 dividido en 
1 dorm pleno Centro DÓI.39M. 
155111845 - 4213308

NvaCba (V Sarsfield 900) 
Monoambiente 1 Baño posesión 
inmediata ideal inversor D35M 
3513021224 JB SRUR 
codigo-web:5437611

1 DORMITORIO

Bg CENTRO Sucre 25 Idorm 
contrafrente superficie 30m2 

Dol 32M cel 3515077816

Bg CENTRO Sucre 25 Idorm 
contrafrente superficie 40m2 

Dol 42M cel 3515077816

Achával Rodríguez 3571D1B 54m2 
sup. total UÍS85.000 3512443711 
codigo-web:5250832

ALBERDI Bv.San Juan 700 
liv com coc int balcón U$S63Mil 
TRINIDAD 4260606/3513069737

ALBERDI Av Colon 1042 OPort. 1 
Dor 1 Baño 30m2 u$s37.000 
Consulte Otros Moyano Trebucq 
3513055500 cod¡go-web:5420057

Alto Alberdi - Zona plaza J del 
barco- Frente 3 balcones Idorm 
escritorio cocina estar comedor 
D49mil 3516795714 
codigo-web:3022386

ALTOS DE VILLASOL DEPTO PISO 
ALTO ID Y COCHERA EN VENTA 
U$S82000 3515604504 AAGAARD 
codigo-web:5440937

B° Alberdi Duarte Quiros 9001 
Dormitorio 1 Baño U$S75000 
3516833905 codigo-web:5440430

B° Centro Bv Maipu 5181
Dormitorio 1 Baño 45m2 sup. total 
U$S46900 3516617551 
codigo-web:5421391______________

B° General Paz David Luque 2001 
Dormitorio 1 Baño 50m2 sup. total 
U$S70000 3512913276 
codigo-web:5441246

B° General Paz General Román 
Deheza 1001 Dormitorio 1 Baño 
50m2 sup. total U$S70000 
3515186215 codigo-web:5441733

B° General Paz Lima 14841 
Dormitorio 1 Baño 45m2 sup. total 
U$S68000 3517038030 
codigo-web:5437293

B° Gral Paz- 25 de mayo 1300 
Posesión 2025. Pileta y quincho 
Entrega U$19mil y 30ctas UÍ1500- 
3516795714 cod¡go-web:5276804

B GRAL Paz! El Diseño + Exclusivo 
de Gral paz! Calefacción balcón 
categoría super dptos desde 
U$72mil 3516795714 
codigo-web:5107676

B° Gral Paz (mejico 950) Gran 
oportunidad a estrenar. Balcón, bien 
equipado. Pileta ascensor D48mil 
3516795714 codigo-web:4183292

B° Gral Paz - Real Categoría- Frente 
Gran balcón calefacción central 
amenities seguridad D78mil 
3516795714 codigo-web:5438622

b° Gral Paz- Rosario de santa Fe 942
A estrenar muy amplio categoría 
pileta opc. cochera Ü$75mil 
3516795714 codigo-web:5063482

B° Guemes Avenida J. M. de 
Pueyrredón 6001 Dormitorio 1 Baño 
47m2 sup. total U$S43500 
3515186215 codigo-web:5441729

B° Guemes Pueyrredón 5001 
Dormitorio 1 Baño 55m2 sup. total 
U$S70900 03512060685 
codigo-web:5441270

B° Guemes venta depto Av. 
Pueyrredón 7241 Dormitorio 48m2 
sup. total U$S48000 3513378325 
codigo-web:5440206______________

B NUEVA Cba Lanin 11 Derqui 55 -1 
Dorm y medio, 1 Baño. 52m2 
UÍS137.200 Licasa Bienes & Raíces 
3515572848 codigo-web:5336745

B° Nueva Córdoba Ambrosio Olmos 
950 1 Dormitorio 1 Baño U SS81000 
3518633200 codigo-web:5407024

B° Nueva Córdoba Ambrosio Olmos 
7001 Dormitorio 1 Baño 52m2 sup. 
total U$S65000 3517519729 
codigo-web:5441769

B° Nueva Córdoba Crisol 1931 
Dormitorio 1 Baño 45m2 sup. total 
UJS95000 3518633200 
codigo-web:5387333

B° Nueva Córdoba Pueyrredón 731 
Dormitorio 1 Baño 45m2 sup. total 
USS85000 3518633200 
codigo-web:5426374

B° Nva Cba velez sarsfield 855 
edificio de categoría con parking 
Dvh calef ctral financia U$S86mil 
3516795714 codigo-web:5423277

B° Observatorio Corro 425 Liv Com 
Bale Idorm Ibño u$s57.000 Cons.
Otros D' Zúas Tel 4245588 - 
4242040 codigo-web:4964033

B° Quintas de Santa Ana Dr Angel 
Suarez 1241 Dormitorio 1 Baño 
52m2 sup. total U$S47000 
3515944064 codigo-web:5396684

CENTRO Hto Primo 100 liv com coc 
sep balcón pose imned U$S 37Mil 
TRINIDAD 4260606/ 3513069737

CENTRO 1 Dorm AV GRAL PAZ CON 
Balcón. Rec. Menor (auto) 50.000d 
escritura 3515166306 
codigo-web:5018475

CENTRO Jujuy 125 Doto 1 Dor 1 
Baño 45m2 sup. u$s48.000 Consulte 
Otros Moyano Trebucq 3513055500 
codigo-web:5433519

DEPTO 1 DORM. C/ BALCON Y 
ESCRITURA B° Alta Córdoba. U$D 
51000. TEL. 3517473221 
codigo-web:5441705

Fontanas del Sur Carlos O. Bunge 
44601 Dorm 1 Baño 68m2 sup. total 
u SslOO.OOO Moyano Trebucq 
3512094995 codigo-web:5362139

Gral Paz lEsquiu 437! Idorm 
escritorio coc separada balcón Inarco 
28 Cochera D105mil 3516795714 
codigo-web:5405654

Jardín Cjo Cerrado 1 Dorm 
U$S30.000 Escritura 3515166306 
codigo-web:5388146

Las Palmas appto bancor 1 dorm con 
cochera, terraza con asador 45m2 
sup. total USS42000 3515166306 
codigo-web:5411700

Nueva Córdoba - Hipólito Yrigoyen 
150 -1 Dorm - Externo - 
USD135.000 - 3518053772 
codigo-web:5440322

Nueva Córdoba independencia 1180 
1 Dor BALCON 44m2 EXTERNO 
U$S82000 3512199789 
codigo-web:5441513

NVA CBA Independencia 800 
liv com coc int. balcón con renta 
TRINIDAD 4260606/ 3513069737

NVA Cba Perú 100 ext bale l/c kitch 
toilet baño en suite escrit U$S65M 
TRINIDAD 4260606/3513069737

NVA CBA Rondeau 200 liv com, coc 
sep, exc estado escrit U$58M 
TRINIDAD 4260606/3513069737

Nva Cba AMBROSIO OLMOS 900 
Imperdible 1 Dorm 1 Baño 35m2 T 
Seguridad, Pileta U$S70000 Licasa 
3515572848 codigo-web:5413316

NVACBA Bolivia 145 Liv Com Coc 
Idorm Ibño 42m2 UÍS65000 Tel 
4242040-4245588 
codigo-web:5440532

Nva Cba Ob Trejo 1180 Piso 6 
Amplio Coc/Sep 2Placard Balcón 
chico Aire/Acondicionado USS 58m 
T156560704 codigo-web:5400431

Nva cba ¡Posesión inmediata! 
Frente gran balcón amplios 
ambientes tza con quincho y pileta 
D93mil 3516795714 
codigo-web:5391355

Nva Cba pueyrredón 731 Dor nuevo 
balcón ext42m2 U$S82M 
3512199789 codigo-web:5415965

NVA CBA ¡velez S1340! a estrenar 
Balcón con vista a las sierras qcho 
pileta chica piso alto D89mil 
3516795714 codigo-web:4858706

Opera Park - Gran Oportunidad a 
estrenar torre 2 frente al norte gran 
depto U$105mil 3516795714 
codigo-web:4576886

TRIBUNALES apto oficina/vivienda 
liv/com amplio balcón. Oportunidad. 
155111845 - 4213308

VENTA General Paz 1 Dorm 1 Baño
Balcón externo - No apto crédito 351 
205-0099 Fantiniv Asociados 
codigo-web:5411957

VENTA NVA CBA, Derqui 48,1 
Dormitorio 1 Baño 45in2 sup. total 
USS 69000 JB SRUR 351-815-1136 
OPORTUNIDAD!
codigo-web:5427118

2 DORMITORIOS

ALBERDI Av Colón 1400 2dor 
interno 1 baño Dol 56.000 

cel 3515077816.

OPORTUNIDAD Av. Pueyrredón 675 
2dor 2bñs liv com coc lav balcón fte 
P4g 102m2 U$S 65M. 3515171175

ALBERDI Dean Funes al 1000 2d l/c 
coc bño bale exter parguet exc est 
no perder escrit inmed 3516121732

ALTOPAZ Libertad 955 Liv Com Coc 
2dorm 2bños 112m2 Amenities 
u$sl65.000 Tel 4242040-4245588 
codigo-web:5440573

APTO BANCOR ALTO Alberdi A.
Tecera 95 Doto 2 Dor 1 Baño balcón 
u$s59.000 Otros Moyano Trebucq 
3513055500 codigo-web:5404670

B°Nva Cba Independencia 300 liv 
com coc sep dep serv exc estado 
TRINIDAD 4260606/3513069737

B° Alberdi 9 de julio 2000 2
Dormitorios 1 Baño 52m2 sup. total
USS40000 3516855559 
codigo-web:5427014

B° Alberdi Santa Rosa 1323 2
Dormitorios 1 Baño 68m2 sup. total
UJS79000 3513367325 
codigo-web:5440861

B° Alta Córdoba baigorri 422 2 
Dormitorios 2 Baños 70m2 sup. 
total U$S69900 3516617551 
codigo-web:5423366

B° Alto Alberdi 9 de julio 3346 2 
Dormitorios 2 Baños 82m2 sup. 
total U$S63900 3516617551 
codigo-web:5376704

B° Alto Alberdi Avenida Colon 3500 
2 Dormitorios 1 Baño 103m2 sup. 
total U$S130000 03516338618 
codigo-web:5440332

B° Centro Ayacucho 3612 
Dormitorios 2 Baños UÍS115000 
3518633200 codigo-web:5405374

B° Centro CORRIENTES 47 2 Dor 
BALCON Cal-ctral cochera 2 Baños 
90m2. total U$S100000 escritura t. 
3513526699 codigo-web:5418674

B° General Paz Catamarca 955 2 
Dormitorios 1 Baño 75m2 sup. total 
U$S129900 3516617551 
codigo-web:5422046

B° General Paz Esquiu 700 2 
Dormitorios 2 Baños 63m2 sup. 
total U$S130000 3518633200 
codigo-web:5343406

GATURRO

B GRAL Paz !24 Septiembre! frente 
muuy amplio gran balcón asador 
2bños cochera U$147mil 
3516795714 codigo-web:5168691 

b° Gral Paz- 25 de mayo 1300 
entrega 2025. Frente. Super amplio, 
pileta qcho Financio 30 das DIOOmil 
3516795714 codigo-web:5276766

B° Gral Paz - Frente cocina bien 
amoblada 1 baño gran balcón 
quincho posesión 6 meses U$S75mil 
3516795714 codigo-web:5413191

B° Gral Paz- Viamonte 417. Frente, 
balcón con asador 2 dorm grandes 
2bños completos U$98mil 
3516795714 codigo-web:3094078

B° Nueva Cba OBISPO TREJO 1200 
Dpto externo 2 Dorm 1 Baño Gran 
terraza 90m2 sup.U$S215000 TE 
3516879439 codígo-web:5440382

B° Nueva Córdoba 2 Dormitorios 1 
Baño 65m2 sup. total USS105000 
3513907630 codigo-web:5310477

B° Nueva Córdoba Derqui 48 2 
Dormitorios 1 Baño 60m2 sup. total 
U5S115OOO 3518633200 
codigo-web:5413161

B° Nueva Córdoba San Lorenzo 550 
2 Dormitorios 2 Baños UÍS130000 
3518633200 codigo-web:5407000

B° Nueva Córdoba Transito Caceres 
de Allende 4912 Dormitorios 2 
Baños 84m2 sup. total USS175000 
3518633200 codigo-web:5343073

B° Nueva Córdoba Velez Sarfield 
12161 Dormitorio 2 Baños 55m2 
sup. total U$S108000 3513907630 
codigo-web:5432825

B° Observatorio Laprida 900
Excelente Doto Balcón 2 Dorm 2
Baños 75m2 u$s83.000 Otros 
3516640313 codigo-web:5418742

B° Valle Escondido jreenpark 2192 
2 Dormitorios 2 Baños 180m2 sup. 
total U$S288900 3516617551 
codigo-web:5425583

B° Valle Escondido repuplica de 
china 2192 2 Dormitorios 2 Baños 
165m2 sup. total U$S258900 
3516617551 codigo-web:5311145

CARDINALES Alto Panorama ¡torre 
3- Piso 20! 2d 2b coc sep balcón con 
excelente renta D140Mil 
3516795714 codigo-web:4688576

Carlos Paz a estrenar 2 dorm 2b, 
cochera doble, calef Ctral, A/Ac, 
Pileta entorno, Usll9mií T 
3513240305 codigo-web:4306555

Cofko APPTO BANCOR 2 Dorm con 
escritorio y balcón - Escritura 
UÍS92.000 3515166306 
codigo-web:5400204

Ctro-Nva Cba Ob Salguero 160 2 
Piso Externo Baleo 2Baños Cocina 
Separada Amplio Oport U$S95000 
T156560704 codigo-web:5435734 

Las Palmas Duarte Quiros 1 DORM 
CON ESCRITORIO U$S68.000 con 
balcón y cochera 3515166306.
Escritura codigo-web:5408636

NUEVA CBA DERQUI 55-2 Dormí 
Baño 56m2 C 21m2 Balcón 97 m2 
Sup Total U$S162750 LICASA Bs & 
Rs3515572848 
codigo-web:5108537

Nueva Córdoba Obispo Salguero 580 
2 Dorm + dep serv coc sep 3 Baños 
balcón JB SRUR 3518555458 (wp) 
codigo-web:5231661

Nueva Córdoba-TORRE ELYSEE - 2
Dormitorios con cochera -
AMENITIES - UÍS180.000 - 
3518053772 codigo-web:5253074

NVA CBA Estrada 23 último depto 
semipiso 2dorm 2baños balcón calef 
central piso 9 D165MÍI3516795714 
codigo-web:5039692

NVA CBA ¡Frente a Distrito betania! 
terraza con asador calef central 
luminoso quincho categ D134mil 
3516795714 codigo-web:5055661

NVA Cba OBISPO SALGUERO 5001 
Dorm * Escrit 1 Baño 72m2 sup. 
Amenities U$S139000 LiCASA Bs & 
Rs 3515572848 
codigo-web:5426571

Nva Cba (P. Lugones 190) 2d 2b le 
coc separada piso completo exc vista 
cal ctral D175M 3513021224 Jb Srur 
codigo-web:5304000

Nva Cba ¡Posesión inmediata! gran 
oportunidad 2baños calef ctral coc 
sep balcón pileta D122mil 
3516795714 codigo-web:4858716

NVA CBA Pueyrredón 157 A Nuevo 
Excelente Externo 2 Dormit lbaño 
75m2 u$sl05.000 Merguerian 
3513077390 codigo-web:5285792

Nva Córdoba Dequi 300 Exclusivo 2 
Dorm3 Baños 165m2 Sup (Julio 
2027) U$S280000 LiCASA 
3515572848 codigo-web:5427600

Nva Córdoba OBISPO SALGUERO 
500 2 Dorm 2 Baños 93m2 ST 
Amenities U$S175700 LiCASA Bs & 
Rs 3515572848 
codigo-web:5426576

SE VENDE PLAN PILAY 
OPORTUNIDAD + INVERSION 2 
DORM - UÍS15000. TEL. 
3517473221 codigo-web:5406256

VENTA DEPTO A ESTRENAR 2 
DORM y cochera. LA DIVA DE GAMA 
- UÍS129900 - Tel. 3517473221 
codigo-web:5403913

VENTA NVA. CBA. Hipólito Yrigoyen 
485,2 Dormitorios 2 Baños 
U$S143.500 FRENTE AMPLIO 
BALCON! 351-767-3700 
codigo-web:5383949

VENTA NVA. CBA. INDEPENDENCIA 
14462 Dorm. 1 Baño 60m2 PILETA- 
SUM- SEGURIDAD U$S94.500 JB 
SRUR 351-767-3700 
codigo-web:5430743

3 DORMITORIOS

ALTOVILLASOL - 3 Dormitorios - 
Torre VIP - 2 Cocheras - 3 Baños - 
U$S 265.000 - 3513072940 - 
3515054880 codigo-web:5082062

B° Jockey Club 3 Dormitorios 2 
Baños 173 m2 sup. total 
oportunidad U$S 185000 Cel. 
3515147444 opciones 
codigo-web:5440114

B° Nueva Córdoba 3 Dormitorios 2 
Baños 138m2 sup. total U$S228000 
3513907630 codigo-web:4997571

B° Nueva Córdoba Ambrosio Olmos 
600 3 Dormitorios 2 Baños 182m2 
sup. total USS137.000 3517622681 
codigo-web:5440141

B° Nueva Córdoba Buenos Aires 
1229 3 Dormitorios 2 Baños 128m2 
sup. total USS135OOO 3518633200 
codigo-web:5430597

B° Nueva Córdoba Parana 475 3 
Dormitorios 2 Baños 95m2 sup. 
total U$S165000 3513907630 
codigo-web:5417215

B° Nueva Córdoba Parana 475 3 
Dormitorios 2 Baños 95m2 sup. 
total UÍS165000 3513907630 
codigo-web:5414793

CENTRO AV COLON 700 3 Dorm 2 
Baños 1 Toilete Balcón Quincho Dep 
Servicio. 108m2 U$S129.000 
LICASA 3515572848 
codigo-web:5413190

DEPTO. piso categoría frente Patio 
Olmos con cochera 3 dorm dep/serv 
balcón. 155111845

DPTO PREMIUM Sureño de 
Manantiales. Manantiales 1. 
PLANTA BAJA. 3 Dormitorios. 
LISTO PARA VIVIR 3516793758 
codigo-web:5313786

General Paz Ovidio Lagos 2913 
Dormitorios 2 Baños 3517547247 
codigo-web:5441175

NVA Cba Av Yrigoyen 421 Gran 
Categoría 3 Dor 4 Baños 255m2 
u$s310.000 Moyano Trebucq 
3513055500 coáigo-web:5421574

Nva Cba Poeta Lugones esq Derqui 
Depto Frente 3 Dor 3 Baños 2 
cocheras U$S 350000 3518151136 
JB SRUR codigo-web:5354679

OPORT San Vicente 3d 2b San 
Jerónimo esq J Rodríguez c/rentas 
U$38MT 3515176363

TEJAS 1 Peñaloza 4381 Liv Com 
Balcón Coc Sep 3d 3bños Qcho pileta 
GYM Coch D180MÍI D'Zuas 
4242040-4245588 
codigo-web:5422294

Tejas del Sur 1 Bunge 4450 
FONTANAS DEL SUR II3 Dorm 3 Bs 
113m2 sup. U$S270000 LiCASA Bs 
Rs 3515572848 
codigo-web:5228744

VENDO DEPTO B° Centro. 3 Dorm - 
151m2 sup. U$S160000. APTO 
CREDITO. TEL3517473221 
codigo-web:5435040

MÁS DE 3 DORMITORIOS

B° Centro Av Colon 454 4
Dormitorios o más 4 Baños 255m2 
sup. total U$S 189000 3512443711 
codigo-web:5440762

ALQUILERES 
OFRECIDOS

AMBIENTE ÚNICO

B° Nueva Córdoba Rondeau 134 
Monoambiente 1 Baño 21m2 sup. 
total $200000 03516576394 
codigo-web:5443943

NVA CBA (pje H. Fernandez 73) 
ambiente kitchen baño S260MÍI 
Expensas Bajas Tel 4245588 - 
4242040 codigo-web:4354846

1 DORMITORIO

ALQ B? San Martín doto Idorm 
coc com bño patio $245M SIN 
EXPENSAS 3513137296.

ALQ Dueño Depto un dormitorio 
Zona Centro $280.000 
Cel.03515908268

Alto Verde 1 d coc-com baño patio 
$350.000-Info por Whatsapp 
3516353999 de 11 a 15 h

A mts Patio Olmos 1 dor liv/com 
cocina sep baño amplio. 
155111845 - 4213308

AV COLON 2300 cerca plaza Del 
Barco Moderno Idorm. placard 
amplia coc com. balcón baja expsas 
$200M Te 351-3792933 / 4237219

B? Gral Paz, s/Ov. Lagos 500 Dúplex 
P Alta 1 Dorm y bño y P Baja cocina 
y living $330.000 T 3516815806

B? SAN MARTIN Excel. Ubic. 2? piso 
1 dor. moderno gastos minim. 
$299.000 T 3516249940

B° D Funes José Serrano 5125 
ÍPxEscal caracol Sin mascotas Sin 
Expensas Máximo 2 Personas 
$190M T156560704 
codigo-web:4056042

B MARQUES. Dpto Amoblado. P2 
personas, con cochera. 3512096935 
(solo Whatsapp) 
codigo-web:4559250

B° Nueva Córdoba Independencia 
12151 Dormitorio 1 Baño Balcón 
amplio 3512050099 Fantini y Asoc 
codigo-web:5439596

B° Nueva Córdoba Pje Hilario 
Fernandez 651 Dormitorio 1 Baño 
40m2 sup. total $370000 
03515111001 codigo-web:5442476
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B° Observatoriojjueyrredon 6511 
Dormitorio 1 Baño con cochera 
$380000 03515111001 
codigo-web:5442489

CENTRO Bolívar 355 excel ubicac Id 
c/c baño patio recibo Sueld $200M 
todo/induido Dueño 3516232222

CENTRO 27 de Abril 582 LivCom 
Balcón Coc Sep Idorm lbño $300Mil 
Tel 4242040-425588 
codigo-web:5440546

CENTRO Ayacucho 369 doto Id Estar 
comed coc separ baño 2 balcones 
Muy lumin $350M T 351-6008971

DUEÑO Alquila departamento 1 dor. 
Bv lllia 480.Pll.dpto C c/ persianas 
muy luminoso 3516223038

NVA. CBA Id categ. a mts Cdad. 
Univ. l/c ampl coc sep bñ A/A 
calefacc. Otr 155111845-4213308

NVA CBA Bolivia 145 LivCom Coc 
Idorm Ibño42m2 $380Mil Tel 
4242040-4245588 
codigo-web:5440538

2 DORMITORIOS

Alberdi-Ctro Avellaneda 365 
2PxEscal Ext 2A/Acond Terraza con 
tender y pileta Expensa Baja $400m 
T156560704 codigo-web:5421290

ALQ dpto, 2 dor, B5 Jardín de Claret 
(zona mujer urbana) coc/com. todos 
los serv terraza privada 3512150202

B Ayacucho 2 dor cocina-comedor 
baño patio $350.000 Info por Whats 
app 3516353999 de 11 a 15 hs

B?SAN MARTIN Excel. Ubic. 2 dor 
nuevo 100m2 con cochera $449.000 
gastos minim. 3516249940

B° Alto Alberdi Av. Colon 36002 
Dormitorios 2 Baños 75m2 sup. 
total $900000 3513351333 
codigo-web:5440603

B° General Paz - Rosario de Santa 
Fe 871 - 2 Dorm 2 Bañ - 80m2 sup. 
total-$750.000-3516253235 
codigo-web:5440288

B3 GRAL PAZ 2dor exter c/balcon 
impec D. Luque al 400 alq. $450M 
NO TIENE EXPENSAS. 156143950

B° Nueva Córdoba obispo oro 515 2 
Dormitorios 2 Baños 99m2 sup. 
total $750000 3512427365 
codigo-web:5440420

BV Chacabuco al 700 2dor liv com 
coc com baño piso parquet expensas 
bajas $750M cel 3515503074

B° Villa Páez Dr. Ángel Roffo 2194, 
liv/com, 2 dorm, coc comed, terraza 
propia c/asador, $350.000. Italia 
5689910 codigo-web:5435207

CENTRO Corro 37 Gran Balcón 2 Dor 
2 Baños liv. com. $600.000 Consulte 
Otros Merguerian 3513077390 
codigo-web:5437216

CTRO M Moreno 319 Planta Baja 
2dor patio Recibo sueldo $ 350M 
todo incluido Dueño 3516232222

Ctro Chacabuco 3512D y 1/2 Ampl 
2Bños $550M Otr 3 Dor Gral Paz 142 
Ampl Bale $700M Expens incluida 
156560704 codigo-web:4577260

NUEVA CÓRDOBA 2 dor amplios 
c/placares y 2bñ, un dorm c/baño 
pnv, balcón terraza, cocina sep, 
impecable condiciones, frente, 
muy luminoso y exc ventilar, 
sobre calle Buenos Aires a mts 
Av. Estrada (351) 732-7900

NVA.CBA.Avda Pueyrredon 157 
externo c/balcón 2baños. Alq $ 
600.000 - Act cada 4 meses por IPC 
-contrato 2 años 3704784178

Va Belgrano (Saint Jordi) 2d 3b lee 2 
cocheras seg 24 Hs pileta SUM Gym 
categoría D1600 3513021224 JB 
SRUR codigo-web:5437553

3 DORMITORIOS

DUEÑO RNuñez 4400 PH 3d coc l/c 
2bñs cuarto d/serv 2 pati. asad coch 
sin/gast com $550M 3516988803

DUEÑO Alquila o vende Dpto 3dor 
2bñs Pleno Centro Seguridad 24hs 
Cel: 351-3794325

ALQUILERES 
PEDIDOS

OLGA Olmos Nec Urg p/Vta y Alq 1, 
2,3d. Nueva Cba. Centro. Alberdi 
Gral. Paz otrs 4213603155084840

OLGA Olmos Nec Urg p/Vta y Alq 1, 
2,3d. Nueva Cba. Centro. Alberdi 
Gral. Paz otrs 4213603155084840

ALQUILERES
TEMPORARIOS

APTO para exigentes, dueño alquila 
departamentos totalmente 
equipado, aire, wi f¡, TV con cable, 
seguridad. Por día $45.000, mensual 
desde $420.000. Tel 3516074513

PATIO OLMOS: 1-2 y 3 ambientes 
A/Ac Segurid Cochera dia/semana 
Montevideo 408 Promos 155331844

HOTELES, 
PENSIONES Y 
HOSPEDAJES

HOSPEDAJES Y 
PENSIONES

A habit. individual p estudiantes. 
Ultima disponible!! Buenos Aires 
248. Te: 351-5090405 de 8 a 21hs

ALQ Habitac Centro baño priv. bale a 
la calle patio ínter coc a compartir 
NO wapp Solo LLamar 3517 528668

ALQ. Habitación con baño privado 
zona Castro Barros solo hombres 
$165.000 tratar: 153137296.

ALQ a Caballero^ hab. a estrenar, 
Categoría, c/bano priv. R. Peña 336 
Centro, de 9 a 13hs. Te 158746672

Salta 347 Hab Doble e Indiv p/Jov. 
Estud o Empl TV Cable WiFi otros 
3515297372 lu/vi10-18 sáblO-14hs

HABITACIONES EN 
CASAS DE FAMILIA

ALQ. habita varón amplia luminosa 
limpieza. Seriedad. Custodia 
Policial. Zona COFICO. 3512366397

ALQ. habitaciones para mujeres. En 
casa de familia. Pleno Centro de 
Córdoba. Contacto 3516884735

VERANEO Y 
FIN DE SEMANA

CHALETS, 
DEPARTAMENTOS 
Y CABANAS

C. PAZ Casa rural -10 pers. junto 
al Lago con Parque y Pileta WI-FI 
$150 mil xdia. Cel 351 3428800
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
2300m2 US$110000.3512454361 
codigo-web:5420653

VENTA Guemes, Turrado Juárez 
1200, misma cuadra de proyecto 
POCITO 635m2 - U$S269.500 JB 
SRUR 351-767-3700 
codigo-web:5441934

VILLA Ciudad Parque T16x35m2 
s/Av principal excel/entorno luz 

agua escritura inmed 3516121732

ALQUILERES

ANTUNEZSA Lote de 5Ha - lOOrnts 
frte 500mts fondo - SOBRE 
CIRCUNVALACION-4222348 WSP 
3516861126 codigo-web:5389372

COUNTRIES Y
BARRIOS CERRADOS

B°EIRanch Rio Negro 3800. 
1056m2 escritura U$S 150MIL 
TRINIDAD 4260606/3513069737

B° Colinas de la Deseada. Todos los 
servicios 474m2 sup. total 
U$S55000 3516018278 
codigo-web:4849191

B° La Calandria Avenida Ciudad de 
Valparaíso 6500 360m2 sup. total 
U$S87000 3515186215 
codigo-web:5440394

LOTE Valle Escondido SANTINA 
NORTE 603 m2 sup. total U$S 
227000 Cel. 3515147444 
codigo-web:5332887

SOMA VENDE ESPECTACULAR LOTE 
B° La Deseada 1000m2 sup.
ESCRITURA U$S95000 TE 
3516879439 codigo-web:5440418

VALLE DEL GOLF 800m2 mejor zona.
Todos los gastos al día.
Tratar 155111845-4213308

COCHERAS

VENTAS

B° Nueva Córdoba. Buenos Aires, 
400. escrit, U$S 14.000 TRINIDAÓ 
4260606/3513069737

CENTRO Cochera Santa Rosa 250.
Cochera 1er Piso - Venta 9.000d REC 
Menor Auto .3515166306 
codigo-web:5018479

URGENTE Sta Rosa y Gral.Paz (Zna) 
Cocheras 9,5mts Dueño u$s4500 
Entrega y 5 ctas Te 351-5105876

ClubLaVoz

2x1
EN ENTRADAS

S
Suscribite (< 
©351 884 2000 I
O@ vA'Av.cíUblavoa.corrhar
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DEPÓSITOS Y 
GALPONES

VENTAS

ANTUNEZSA B° Colón Andalucía - 
1900m2 cub. U$S600000 -4222348 - 
WSP3516861126 
codigo-web:5440358

ANTUNEZSA B.estacion F. Mts Circ. 
500m2 cub. 700m2terr. U$S210.000 
0351-4222348 WSP 3516861126 
codigo-web:4786023

BOULEVARES a mts Av La Voz 
s/Calabreses Galpón Ofic. baño 
vest. kitch Dueño 3513993988

Colón Galpón SANTANDER 2000 2 
Baños 210m2 cub. 151m2 sup. total 
U$S66000 3515166306 
codigo-web:5333492

Maipu GALPÓN CON OFICINA 
210m2 cub. 151m2 sup. total 
U$S66000 3515166306 
codigo-web:5333490

TINGLADO/GALPONES Nuevos y 
usados. Vdo y compro. El mejor 
precio del país. Mejoramos cualquier 
precio. Fcio. T 3513202088

ALQUILERES

ALQ Galp. B2 Resid. Sur a mts.
Circunval. 300 cub EP Ofic Apto 
Camión $900.000 T 3516818811

ALQUILO o Vendo Galpón abierto 
414 Mtrs 2 de Terreno Cercado Tapia 
Stón c/Coc Com y Bño Cahuelo

Entre Cruz Alta y Boro VA 
Allde Pque$ 550 Mil .3516500955

ANTUNEZSA 3600m2 cub. 10000m2 
sup. total-IDEAL LOGISTICA 
-4222348- WSP 3516861126 
codigo-web:5415087

ANTUNEZSA 6000m2 cub. Nave Cat 
AAA ■ inmejorable zona con fácil 
acceso - 0351-4222348 
codigo-web:5005785____________

ANTUNEZSA por pedidos concreto 
solicitamos Galpones industriales y 
Depósitos!! 0351-4222348 WSP 
3516861126 codigo-web:4531677

Deposito interno c/ingreso vehículo 
mediano Ofic bño entrepiso 180m2 
aprox B2 Pueyredon 3513097314

OFICINAS Y 
LOCALES

VENTAS

ALTO Alberdi frte Pza J.del Barco 
500T150C 2bñs. Apto todo rubro 
u$s320M T 351-6818811

B° Alta Córdoba Isabel la Católica 
1100140m2 cub. 190m2 sup. total 
UJS85000 3518633200 
codigo-web:5172075

B° Alto Alberdi Av. Duarte Quiros 
20001 Baño 20m2 cub. 20m2 sup. 
total UJS45000 3518633200 
codigo-web:5342910______________

B° General Paz Lima 16112 Baños 
20m2 cub. 20m2 sup. total 
U$S75000 3518633200 
codigo-web:5342903

B° Solares de Manantiales Bv. 
Bonciolini 12 Baños 70m2 sup. total 
U$S124500 3517519729 
codigo-web:5441783

CENTRO 27 DE Abril 700. Oficina 2 
ambientes rec menor 25.000d 
3515166306 codigo-web:4898707

CENTRO 27 DE Abril 722 2 Baños 
44m2 cub. 67.000d REC Menor 
3515166306 codigo-web:4993151

CENTRO Dean Funes 50 Pasaje 
Central. 5 Oficinas 100m2 cub. Baño 
Privado U$S70.000 LiCASA Bs & Rs 
3515572848 codigo-web:5238375

Centro Peatonal Oportunidad sobre 
9 de julio 494- 37m2 (FRENTE 6m) 
doble altura D250M UNICO Saur 
351591203 codigo-web:5391528

CENTRO Santa Rosa 285 Local + dep 
+ Dpto (PA) Baño 139m2 cub. 
207m2 Sup. T. U$S90000 Licasa 
3515572848 codigo-web:5238382

LOCAL 70m2 Las Palmas Duarte 
Quiros 4100 U$S70.000 3515166306 
codigo-web:5411917

ALQUILERES

ALBERDI Chutro esq Humberto I. 
Frente vidriad cort Metalic baño.

Sup. 50 mts. $350mil+ IMP.
TRINIDAD 4260606/3515196969

Alberdi Colón 2448150mts fte vidri 
bñox2 cort metali $1300M+iva+ imp 

TRINIDAD 4260606/3515196969

Av Red Martinolli 5700 Sup 45mts 
Frente vidriado con rejas movibles, 

baño. PB y PA. $400mil+imp.
TRINIDAD 4260606/3515196969

Local 3x 5 mts Av Cornelio Saavedra 
327 B2 san Martín Dueño alq.

$ 170M Tel 3516566691

Nva Cba Av V.S 1800 SuplOOmts.
Planta Libre adaptable. Precio 

$550mil + Expensas ($75mil aprox). 
TRINIDAD 4260606/3515196969

B° Cerro de las Rosas 550m2 cub. 
1200m2 sup. total $3000000 
3518633200 PASEO GAVIER 
codigo-web:5364424

B° Cerro de las Rosas Av. Rafael 
Nuñez 3999 apto gastro 2 Baños 
420m2sup. total $5000000 
3518633200 codigo-web:5426898

B° General Paz Esquiu esq. Libertad 
955 2 Baños 110m2-A
ESTRENAR-CONSULTAR 
3513907630 codigo-web:5428209

B2 JARDIN s/Av Richieri 2817 y 
2846 de 40 y 60 mts. Seguros. Excel 
ubic comercial Te 3515-726474

B° Nueva Córdoba Angelo Peredo 85 
1 Baño 42m2 sup. total $700000 
3517323769 codigo-web:5441432

La Calera- Ofic estr Apto 
comercio-consultorio Spangemberg 
357 Fte Pza mts Municipal! dde 
$120m T156560704 
codigo-web:5094060

LOCALESCOMERCIALES LOS 
MEJORES. COMUNICATE 
3513903564... Y ALQUILA LOCALES 
MUY BUENOS! codigo-web:5427942

NVA Cba Hipólito Yrigoyen 123 
Amplia Oficina 1 Baño Excel Vista 
85m2. $1.000.000 Merguerian 
3513077390 codigo-web:5406958

Repuestera zona Bv. Las Herast 
80m2 salón, 2 ofic, cochera, baño 
$8000003516145998 
codigo-web:5416456

NEGOCIOS E 
INDUSTRIAS

VENTAS

FONDO DE COMERCIO 
GASTRONOMICO 

excelente ubicación 
completamente equipado 

funcionando info al 3513700132

B° Arguello Reda Martinoli 5284 
2600m2 sup. total U$S1111111 
ESTACION DE SERVICIO 
03512304397 codigo-web:5443387

CABAÑAS APART HOTELZ 
que está compuesto de 8 cabanas, 8 

monoambientes y 1SUM, en el 
dpto. de valle fértil a 200 km 

de la capital de San Juan. 
Vendo o Permuto. Te 264-4145074

VDO. COMPRAVENTA y 
MUITISERVICE Hogar/ 
gastronomía Exc. z comercial.B2 
Colón. Amplio local esq. Bajo alq. 
Ideal grupo familiar. US 9000 Esc 
propuestas recibo vehículo. 
Consultas xWP 3512571963

VENDO Fdo de Comercio. Panadería 
Funcionando Cnel Olmedo casi 9 de 
Julio Rec. Vehíc. 3513496758

CONSTRUCCIÓN 
Y REFACCIONES

CONSTRUCCIONES
Y AMPLIACIONES

CAÑAS TACUARA largo 4 mts 
-estacionadas- rectas $ 10.000 cada 
una TE: 351-6744806

MOVIMIENTOS 
DE TIERRA Y 
ESCOMBROS

ANTES consulte! Mov suelo limp 
demolic Retroexc bobcat martill pala 
camiones 3516767788/ 3512129298

CAMPOS, ESTANCIAS 
Y CHACRAS

VENTAS

CRÍA

CAMPO de CRIA 350 Ha Cruz del Eje 
Pedania Higueras con casa galpón 
agua luz U$ 65.000 TE 351-6744806

QUINTAS Y CAMPOS VENTAS VARIAS
DUEÑA Vende 2 Has 250 mts sobre 
Autop Cba Rosario con planos y 
escritura. Se recibe propiedades. Te 
3512427933 no SMÍ

MIXTO

VILLA Dolores a 50Kms43Hac/ 
Galpón y Salón Bño Perforación 
Agua Bomba 18" 20Ha limpia ideal 
Feeddlot usd lOOMil T:3518146360

COMPRAS

BUSCO COMPRAR CAMPO 100% 
agrie, prefer. zona núcleo de Cba de 
80 a 200 has suelo ll/lll.
Solo directos. 3534227261

ABOGADOS

ASISTENCIA JURIDICA. Dr. 
Julio Roncella (MP1-26110). 
40 años trayed 3516517900

PROFESIONALES 
DE LA SALUD

FLEBOLOGÍA
Y LINFOLOGIA

CENTRO Prof. Dr. Sánchez Carpió 
ME8491 Laprida 953 Várices Ulceras 
Flebitis s/cirug Ozonot. Te 4221306.

GENÉTICA

ADN C.I.G.A. Paternidad y Análisis 
de Evidencias Criminalísticas. 
Pericias Oficiales y Privadas. Av. 
Maipú 51 - 72 Piso Oficina 7. Tel: 
0351-4251759. www.ldbcigd.com.ar

ODONTOLOGÍA

MECANICO DENTAL a domicilio 
Prótesis fijas, flexibles, Acrilico 

Cromo. Tel 3513548388

IMPLANTES Dentales Dr. NICOLAS 
OLMEDO Bv. San Juan 67, PB "D" 

Te. 425-8008 WhatsApp 351818800

UBERPROTESISTA 30 años de exp. 
Recibo todas las tarjetas a 
Domicilio. Cel. 0351-156-513444

DE LA SALUD, OTROS
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